



Gn Products P/S

A N Hansens Alle 33, st.
2900 Hellerup
CVR-nr. 36184663

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.08.2020

Henrik Nørresø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gn Products P/S

A N Hansens Alle 33, st.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 36184663

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Henrik Nørresø

Birgitte Nørresø

Christian Pagaard Junker

Direktion

Birgitte Nørresø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger high-end hårprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 60 t.kr. mod et overskud på 189 t.kr. for 2018. Egenkapitalen udgør herefter 2.151 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Virksomhedens aktivitet er indenfor salg af hårprodukter til frisørbranchen, og der kan givet forventes et fald i virksomhedens indtjening, men ikke af en forretningsmæssig kritisk størrelse.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.396.969	2.387.386
Personaleomkostninger	1	(2.291.741)	(2.157.917)
Af- og nedskrivninger	2	(10.553)	(9.345)
Driftsresultat		94.675	220.124
Andre finansielle indtægter		248	469
Andre finansielle omkostninger		(35.207)	(32.030)
Årets resultat		59.716	188.563
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.716	188.563
Resultatdisponering		59.716	188.563

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.471	18.024
Materielle aktiver	3	7.471	18.024
Deposita		5.500	5.500
Finansielle aktiver		5.500	5.500
Anlægsaktiver		12.971	23.524
Fremstillede varer og handelsvarer		3.308.996	3.680.256
Forudbetalinger for varer		0	30.785
Varebeholdninger		3.308.996	3.711.041
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		521.833	642.290
Periodeafgrænsningsposter		26.595	25.877
Tilgodehavender		548.428	668.167
Likvide beholdninger		1.413.645	901.072
Omsætningsaktiver		5.271.069	5.280.280
Aktiver		5.284.040	5.303.804

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.650.778	1.591.062
Egenkapital		2.150.778	2.091.062
Anden gæld		17.500	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	17.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.209	146.003
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		806.627	783.133
Anden gæld		2.221.926	2.283.606
Kortfristede gældsforpligtelser		3.115.762	3.212.742
Gældsforpligtelser		3.133.262	3.212.742
Passiver		5.284.040	5.303.804

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.591.062	2.091.062
Årets resultat	0	59.716	59.716
Egenkapital ultimo	500.000	1.650.778	2.150.778

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.243.664	2.109.743
Andre omkostninger til social sikring	43.350	44.379
Andre personaleomkostninger	4.727	3.795
	2.291.741	2.157.917

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
---	----------

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	10.553	9.345
	10.553	9.345

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	31.659
Kostpris ultimo	31.659
Af- og nedskrivninger primo	(13.635)
Årets afskrivninger	(10.553)
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.188)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.471

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	17.500
	17.500

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	5.500	5.500
